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 GF’s Generalforsamling 2014 
 
Årets generalforsamling blev igen i år afholdt på Udby Forsamlingshus, hvor med-
lemsfremmødet, helt mod forventning, var yderst beskedent. Bestyrelsen havde el-
lers forventet, at den nært forestående bortskaffelse af tang fra stranden efter storme-
ne i efteråret og ikke mindst den påtænkte beskæring af hybenbuskene, ville afsted-
komme et ganske pænt fremmøde, men kun 18 parceller var repræsenteret, hvilket 

måske var medvirkende til, at mødet kunne 
afvikles på kun godt to timer.  
 
Trods det beskedne fremmøde var drøftelser-
ne meget grundige. Synspunkterne var rele-
vante, og deltagerne udviste stor respekt for 
hinandens meninger.  Resultatet vil fremgå af 
mødets referat, som tilsendes medlemmerne i 
nær fremtid, enten pr. brev eller via e-mail. 
 
Mødet var også interessant, fordi der skulle 
vælges en ny formand, idet jeg, efter 11 år i 

GF Strandgårdens bestyrelse, desværre måtte gå af p.g.a. sygdom. Til min efterføl-
ger valgte forsamlingen Tina Lindholdt (Øst 23), som jo sad i bestyrelsen i forvejen, 
hvilket nødvendiggjorde valget af et nyt bestyrelsesmedlem til at udfylde hendes 
plads der. Her valgte forsamlingen Kenneth Jørgensen (Øst 35), som har været be-
styrelsens suppleant i en årrække og derfor er fortrolig med dens arbejde og desuden 
er velbefaren på IT-området. Til ny suppleant valgtes Morten Pedersen (Øst 50). 
 
Samtidig var Linda og Tonny på valg. Linda modtog genvalg, men Tonny ønskede 
ikke at genopstille og efterfølges af Tim Jensen (Øst 1). Tim har en del års erfaring 
som betroet medarbejder hos flere entreprenører her på Tuse Næs, herunder hos sin 
far, entreprenør Palle Jensen og hos firmaet Hald & Hansen. Tim har således netop 
den faglige kunnen, Strandgården har brug 
for, hvad enten det drejer sig om drænarbejde, 
græsslåning, vejvedligeholdelse og hvad GF 
ellers løbende har brug for på det tekniske 
område. 
 
Strandgårdsbladet ønsker de nyvalgte til-
lykke med valgene og den nye bestyrelse 
som helhed, held og lykke med arbejdet. 
 
 
Med venlig hilsen 
Redaktionen 
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Vi er et kvalitetsbevidst tømrer og snedkerfirma, v./  

Tømrermester Tommy Woxholt, og Tømrermester Jørn Løvenhorst. 
 

TJ Tømrerservice  
Audebo Skolevej 14 ‐ 4300 Holbæk 

www.toemrerservice.dk * tj@toemrerservice.dk 
Tommy 2162 3130 

Jørn 2025 6436 
 

Ring l os  
og få en snak om dine planer, og en fast pris på dit byggeprojekt 

TJ Tømrerservice  
(kun et stenkast fra Strandgården, lige ved Audebo dæmningen) 

 

Vi har stor erfaring indenfor: 
Tagrenovering / VinduesudskiŌning 

Enfamiliehuse / sommerhuse 
Forsikringsskader 
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FORMANDSVALG 
 
Jeg blev valgt som formand på generalforsamlingen d. 5.04.14. 
 
Jeg takker for valget og håber at jeg, sammen med bestyrelsen, kan opfylde grundejer-
nes ønsker. Jeg valgte at melde mig til bestyrelsen og senere som formand, da jeg ger-
ne vil være med til at bevare det gode forhold, der er i Strandgården.  
 
Det bliver svært at overtage formandsposten efter Mario, som har gjort et enormt stort 
stykke arbejde. Han har heldigvis lovet at være med på sidelinjen fremover, når vi får 
brug for hjælp. Tonny, som vi desværre heller ikke har i bestyrelsen mere, har lovet, 
at han også vil være behjælpelig, hvis vi får brug for det. Både Mario og Tonnys 
hjælp vil vi bruge, da de hver især besidder en masse erfaring og viden. Dette er både 
jeg og bestyrelsen meget glade for! 
 
Fremadrettet vil vi arbejde for, at den gode ånd består i Strandgården. Vi er så heldige 
at bo hel/deltids i et så dejligt et område, så det skal vi værne om. Det kræver selvføl-
gelig at vi i fællesskab gør, hvad vi kan, for at vedligeholde det og tager initiativ til 
nye tiltag og lære hinanden at kende.  
 
Petanque turneringen og badebroen er nogle af de ting, som vi kan være fælles om. 
Hvis man ikke har lyst til at deltage aktivt, er man selvfølgelig altid velkommen som 
tilskuer   
 
Jeg håber, at I kommer forbi mig eller sender en mail, lindholttina@gmail.com, hvis I 
har noget på hjerte, har spørgsmål eller andet, I har lyst til at drøfte. Så skal jeg, i det 
omfang det er muligt, og i fællesskab med bestyrelsen, være behjælpelig med at løse 
dette.  
 

Venlig hilsen 
Tina 



6  

 

 GF Strandgårdens nye bestyrelse   
 

Efter generalforsamlingen d, 5. april,  
har bestyrelsen konstitueret sig som følger 

 

 Formand:                                        Tina,  Øst 23 

 Næstformand og IT ansvarlig:      Kenneth,  Øst 35 

 Kasserer:                                         Jonna,  Tværvej 1 

 Sekretær:                                        Linda,  Øst 48 

 Praktisk ansvarlig:                          Tim,  Øst 1 

 Forefaldende bestyrelsesarbejde:   Morten,  Øst 50 

Update fra Bestyrelsen 

Det er naturligvis beklageligt, at deltagelsen var så lav til generalforsamlingen, men 
det må så samtidig betyde, at medlemmerne generelt er tilfredse med det arbejde, der 
bliver lavet i Strandgården. 
 
Tang og hybenroserne på stranden. Der er blevet talt meget om tangen på stran-
den efter stormen Bodil, men nu er det meste af tangen fjernet, og reetableringen 
kommer, så snart vejret tillader det. 
 
Med hensyn til hybenroserne kan vi også fortælle, at der kort efter Påske kommer et 
nyt tilbud. Entreprenøren skal nemlig besigtige området igen, fordi vi er kommet så 
langt hen i forårsmånederne, at det desværre ikke er muligt at få sprøjtet, som vi 
havde forventet. Der vil i stedet blive ”håndsprøjtet”, og så vil vi næste forår påbe-
gynde den ”rigtige” regelmæssige sprøjtning.  
 
Badebroens opsætning vil i år foregå lørdag d. 26 april. De andre år har dette kun-
net foregå på en enkelt lørdag, men da vi endnu ikke ved, hvor store skader Bodil 
har lavet, kan det blive nødvendigt at tage noget af søndagen med. Alle, som har lyst 
til at deltage, er velkomne! 
 
Vi starter kl. 09.30 lørdag formiddag og slutter dagen med en dejlig frokost, der som 
vanligt bliver afholdt af Strandgårdsbladet, hos Margit og Mario. 
 

Tilmelding hos Anders, Øst 23: 4046 8540, eller hos Mario, Øst 33: 4058 0444 



 7 

 

 Petanque turneringen. Strandgårdsbladets årlige petanqueturnering afholdes i år 
lørdag d. 16. august, og her vil bestyrelsen, som et nyt tiltag, arrangere, at der i 
forbindelse med turneringen bliver opstillet et telt, en grill og div. underholdning for 
børnene, så man kan mødes og grille sin medbragte mad. Vi håber på stor tilslutning 
til dette, så vi kan mødes til nogle hyggelige timer, store som små. Nærmere info 
kommer i Strandgårdsbladet, men reserver allerede nu denne dag 
 
Ligeledes i forbindelse med petanquebanen ønsker bestyrelsens her, at rette en stor 
tak for en god  indsats til  Bjarne (”Jobbe”) og Keld, som igennem flere dage har 
gået og sat banen i stand for sæsonen, herunder udskiftet læhegnet, som var blevet 
ødelagt af stormene i efteråret. Det nye hegn er, lige som banen i øvrigt, sponsoreret 
af Strandgårdsbladet. 
 
Ordensreglerne. Vi har fået en henvendelse vedr. ordensreglerne. Vi skal, endnu 
engang, opfordre til, at man tager hensyn til hinanden! Det betyder, at man holder 
farten nede på vejene, overholder tiderne mht græsslåning og larmende værktøj, ikke 
”spiller” musik for naboerne på uheldige tidspunkter og generelt overholder ordens-
reglerne for Strandgården! 
 
Herunder gælder selvfølgelig også, at man ”rydder” op efter sin hund, så andre ikke 
skal samle efterladenskaber op efter denne! 
 
Den nye bestyrelse ser frem til et godt 
samarbejde og håber, at medlemmerne 
vil hjælpe os det, de kan. 
 
Venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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Birkepollen angriber tidligt i år 

Birk er den hyppigste pollentype, som allergikere reagerer på. Birkepollen er små og 
kan transporteres over flere hundrede kilometer og svæve i luften i op til flere uger.  
 
Sæsonen for birkepollen og de mange gener, den medfører for allergikere, topper som 
regel  i starten af maj, men på grund af en mild vinter og et tidligt forår, oplever man i 
år, at  birken allerede har gjort sig bemærket med ret høje pollental, og at de er stigen-
de. Der er derfor god grund til at tage sine forholdsregler.  
 
Birken kan frigive mest pollen fra midt på formiddagen og til midnat.  
 
Få pollenvarsler i medierne 
 
Lige så snart det bliver aktuelt, begynder DMI og Astma-Allergi Danmark, at  udsen-
de  daglige pollenvarsler i medierne, med  de forventede pollental for det kommende 
døgn. Er man pollenallergiker, kan det derfor være fornuftigt at følge med og være på 
forkant. 
 
Gode råd til pollenallergikere  
 
 Tal med din læge og få den rigtige medicin 

 Hold øje med dagens pollental 

 Brug sol- og evt. cykelbriller 

 Vask eller skyl dit hår inden sengetid, så du undgår pollen i sengen 

 Undgå at tørre tøj udendørs, så du undgår pollen i tøjet  

 Luft ud tidlig morgen og sen aften, hvor der er mindst pollen i luften 

Kilde: DMI og Astma-Allergi Danmark 
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Odsherredvej 5, 4572 Nørre Asmindrup * Tlf.:  21 26 96 67  &   59 32 41 31 
gartnergaarden@mail.dk * www.gartnergårdenodsherred.dk 

En tragisk start på årets generalforsamling. 
 
De af os, der igennem årene har deltaget i GF’s generalforsamlinger på Udby For-
samlingshus,  har stiftet bekendtskab med  Jane Carlsen, som, altid med et smil på 
læberne har stået for serveringen. Sådan var det også planlagt i år, og Jane var allere-
de i fuld gang, da hun pludselig fik et ildebefindende og mistede bevidstheden.  
 
Forsøg på genoplivning var desværre forgæves ,og ved ambulancens fremkomst var 
der ingen puls. Senere erfarede vi, at Jane desværre var gået bort. Bestyrelsen overve-
jede at aflyse generalforsamlingen, men der var enighed om, at det havde Jane ikke 
ønsket. Hun vil blive savnet. 

OBS !!!                                                 OBS !!! 
 

Genbrugspladsen i Holbæk  
har fået nye åbningstider 

 
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

10 - 17 10 - 17 10 - 17 10 - 17 10 - 17 9 - 16 9 - 16 
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GF’s  Budgetstatus pr. 06.04.2014 

         BUDGET pr.  06.04.  %  

INDTÆGTER       

Kontingent           89.600   

Indbetalinger til Drænfonden 22.400   

Hjemmesiden 3.000   

Annoncering i udhængsskabene 3.000   

Gebyrer (rykker- og inkassosager) 0   

Diverse 0   

I alt 118.000 0  

UDGIFTER    

Dræn og slamsugning (vedligeholdelse) 20.000   

Vejvedligeholdelse og snerydning 20.000   

Fællesarealer 30.000 4.770 15,9 

Badebro - driftsudgifter 8.000   

Møder og generalforsamlinger 4.800   

Kontor og EDB 1.500 593 39,5 

Hjemmeside 4.300 625 14,5 

Forsikringer 4.300 4.207 97,8 

Gebyrer 200   

Porto 1.500   

Drænfonden (nyetableringer, m.v.)  22.400   

Diverse  1.000   

I alt 118.000 10.195 8,6 
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Kassererens bemærkninger til budgetstatus 
  
Vi har nu rundet årets 1. kvartal og har stadig relativt lave udgifter.  
 
Udover de årlige forsikringer (erhverv og arbejdsskade) har vi p.t. kun afholdt helårs-
udgifterne til tømning af skraldespandene på fællesarealerne kr. 500, samt beskæring 
og oprydning af træer efter stormen kr. 4.000. 
 
Endelig abonnement på webhotel kr. 526 (årligt) samt vedligeholdelse af foreningens 
hjemmeside kr. 625 (i kvartalet). 
  
Med venlig hilsen 
Jonna 

En ny fiskesæson skal til at starte. 
 
Så er der snart fisk til alle igen ! - Derfor kan det være på sin plads, ikke mindst for-
di Fiskerikontrollen i år agter at være særlig oppe på mærkerne, og bøderne er me-
get høje, ganske kort at repetere bare én af de lovpligtige regler på området.  
 

Husk, at garnet skal sættes med flag i begge ender. To flag i vest 
og et flag i øst. Så kan alle nemlig se, hvilken vej garnet ligger og 
undgå at sejle igennem det og ødelægge både garn og motorskrue.  
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Strandgårdsbladets nye ”koncept” 
 
Formålet med Strandgårdsbladet har igennem sine efterhånden 11 års levetid altid været 
at virke som ”talerør”, grundejerforeningens bestyrelse og medlemmerne imellem. Det-
te har været muligt, fordi jeg - samtidig med, at jeg har varetaget bladets redaktion - 
også har siddet med ved bordet i GF’s bestyrelse og derved har haft førstehånds kend-
skab til dens arbejde. 
 
Imidlertid har jeg nu valgt helt at trække mig fra bestyrelsen p.g.a. sygdom og alder, 
men føler, at jeg stadigvæk, så længe det varer, har kræfter nok til at redigere bladet. 
Men min adgang til information om bestyrelses gøren og laden er i sagens natur ikke 
den samme som hidtil.  
 
GF’s nye bestyrelse og Strandgårdsbladet har derfor aftalt, at de informationer om be-
styrelsens arbejde, der fremover vil fremgå af bladet, vil være redigeret af bestyrelsen 
selv og være bestyrelsens eget ansvar. Bladet fungerer udelukkende som budbringer. 
 
Men ”talerøret” skulle gerne fungere som en vej med færdsel i begge retninger. Når 
bladet formidler informationer fra bestyrelsen til medlemmerne, kunne det også være 
nyttigt, at medlemmerne brugte bladet til at fortælle bestyrelsen, hvad de har på hjerte.   
 

Jeg vil derfor - endnu en gang -  opfordre GF’s medlemmer 
til at fremkomme med deres synspunkter, ideer, forslag,  kon-
struktiv kritik, gerne evt. ros, og hvad de ellers kunne tænke 
sig at melde ud. Også en god historie, eller en beretning om 
relevante oplevelser, har interesse. 
 
Når dette er sagt, er redaktionen dog nødt til også at sætte 
visse begrænsninger. Eksempelvis vil bladet ikke formidle 
upassende formuleringer, krænkende indlæg eller personlig 
kritik af navngivne medlemmer. Den slags hører ikke hjem-
me i bladet, og en evt. afvisning af indlægget kan ikke påkla-

ges. Med hensyn til indlæggenes længde forbeholder redaktionen sig retten til evt. nød-
vendige forkortelser. 
 
Ud over ønsket om at formidle en løbende dialog bestyrelsen og medlemmerne imel-
lem, har opfordringen om at bidrage med stof til bladet, også en økonomisk dimension 
for GF Strandgårdens medlemmer. Relevant stof er ganske enkelt forudsætningen for 
bladets eksistens. Uden stof, intet blad. Uden blad, ingen annoncer og uden annonceind-
tægter, intet overskud medlemmerne  kan få glæde af. 
 
Så kom ud af busken, skriv din mening, stil spørgsmål eller del dine oplevelser med os 
andre. Bladet håber meget at høre fra dig ! 
 
Med venlig hilsen 
Mario 
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    Peters side        af Peter Brøns (Øst 16) 

Optakten til vikingetiden 
 
Det var ikke noget ”terra incognito” (ukendt land) vikingerne opsøgte, da de begyndte 
at drage hærgende og røvende ud i Europa. I hvert fald ikke for overklassens vedkom-
mende. Og det var trods alt den, der bestemte farten mv. i danernes rige – både den-
gang og senere. Det er vist en meget almindelig antagelse, at man i oldtid og middel-
alder levede meget isoleret rundt om i de større eller mindre lokalsamfund. Men alt – 
og især de arkæologiske fund fra tiden – tyder på, at man var ganske godt informeret 
om forholdene rundt om i Europa. Naturligvis sådan, at visse egne var bedre kendt 
end andre. Især de britiske øer og frankerriget.  
 
Alt tyder også på, at det store skel for Danmarks vedkommende – måske også Nor-
dens – ikke lå ved vikingetidens udbrud i 800, men længe før. Nok omkring starten af 
500-tallet. Det skal ikke nægtes, at det er svært at sige rent ud og nærmest umuligt at 
bevise, især fordi de skriftlige kilder er absolut tavse om sagen. For det kommende 
Danmarks vedkommende, var det en meget vigtig ”begivenhed”, at den stamme eller 
det stammeforbund, der kaldtes danerne, på forskellig vis sikrede sig magten i Syds-
kandinavien, nærmere bestemt som det, vi kender som middelalderens Danmark, dog 
nok minus Blekinge. Måske også Bornholm. Men resten – til Ejderen mod syd og 
inkl. Skåne og Halland. Hvem danerne var og hvor de kom fra, hvis de da ikke havde 
boet her længe i forvejen, ved man ikke. Heller ikke meget om hvem, der ellers bebo-
ede landet. Jo, jyderne og anglerne, fordi de var med til at beslaglægge England efter 
romermagtens sammenbrud – sammen med sachserne. Om danerne spillede nogen 
rolle i den forbindelse, vides heller ikke. De kunne jo f.eks. have gjort livet så surt for 
de andre, så de foretrak at drage i eksil i hobetal.  
 
Men der er altså ikke så lidt, der tyder på, at danerne i begyndelsen af 500-tallet sad 
på magten herhjemme. Nu kan man desværre ikke se på de grave, der kendes fra den 
tid, om den gravlagte er daner eller noget andet. Det fremgår ikke af skeletmaterialet, 
men man kan dog af gravgaverne se om de har tilhørt overklassen, der udgjorde en 
minoritet, og det gjorde mange af de gravlagte. Det er især gravgaverne, der viser for-
bindelserne med udlandet. Det gør også fundene på de såkaldte centralpladser, der 
kunne være centrer for handel, håndværk, kult og administration. For der var allerede 
et vist system i samfundsindretningen på den tid.  
 
Fund fra romersk jernalder (0-400) afslører en ganske tæt kontakt med den daværende 
europæiske supermagt Rom. Der er f.eks. fundet utrolig meget romersk sølv her i lan-
det. Vigtige centrer for denne handel var Stevns (Himlingøje) og Gudme på Sydøst-
fyn. Men omkring 500 kollapsede det vestromerske rige, og det medførte stor uro og 
forvirring på kontinentet. Men nye, knap så mægtige riger opstod af de turbulente for-
hold.  Vigtigst var  frankerriget – først i form af  merovingerriget (fra ca. 480-690) og 
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derefter karolingerriget (ca. 690-900) – dækkende primært det nuværende Frankrig og 
SV-Tyskland. Mange af de fund, der er gjort herhjemme fra tiden efter 500 afslører en 
ganske tæt kontakt med og indflydelse fra frankerriget.  
 
Det gælder f.eks. på det militære område, og sikkert også alt, hvad der havde forbin-
delse med kongemagten og dens udløbere. Der har været danere dernede – på både 
fredelig og ufredelig færd længe før år 800. Det første sammenstød fandt sted allerede 
i 515, i Frisland, der senere skulle blive et ”populært” mål for danske konger og stor-
mænd. Mest i ufredeligt henseende – bl.a. som skatteobjekt og som baser for togter i 
Nordsø- og Kanalområdet. Danske konger opretholdt kravet på Fris-land gennem flere 
århundreder, og der sad meget af tiden danske vikingehøvdinge (fordrevne kongsem-
ner ol.) som de egentlige magthavere i området. De beherskede i ikke ringe grad 
Nordsøen. Magtens mænd har altid været interesserede i at lære noget om, hvordan de 
behol-der og udvider deres personlige magt so oder so.  
 
Her i germansk jernalder (ældre 400-600, yngre 600-800) var det overklassens mænd 
og kvinder i danerriget, der kopierede frankerrigets overklasse på forskellig vis. Kon-
gernes og stormændenes hære (lið) organiseredes tilsyneladende efter frankisk møn-
ster, og det gælder f.eks. ”gradstegn” mv. Vigtige centrer i denne periode var Gudme, 
Uppåkra (i Skåne), Hedeby, Ribe, Lejre, Tissø m.fl. Vi ved så godt som intet den meni-
ge befolkning organisering, men den har næppe været meget anderledes end i franker-
riget og på de britiske øer. Landbrugsteknologi mv., der var så vigtig, eftersom den 
var det altdominerende erhverv, har stort set været fælles for Vesteuropa. Langt over 
90% af indbyggerne var bønder. Det ændrede sig, men kun meget langsomt. Også 
længe efter middelalderen var landbruget vigtigst.  

Et elfenbensrelief fra 800-tallet, der viser en meget vigtig begivenhed i Europas 
historie: den mægtige erobrerkonge, merovingeren Clodevig (Chlodovech) døbes i 
domkirken i Reims af den hellige Remigius (med bogen) omkr. 500. Dronning 
Chlotilde ses tv. Det vigtigste var, at Clodevig ved sin dåb indtrådte i den romersk-
katolske (pave) kirke og ikke blev arianer, som de fleste af tidens germanske fyrster. 
Det var i overensstemmelse med befolkningens tilhørsforhold. Hermed knyttedes 
frankerriget og pavemagten sammen – det afgjorde faktisk Vesteuropas fremtid. 
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Holbækvej 68,  Undløse 
4340 Tølløse  

Tlf.: 59 18 94 93 
mail: vognmandmh@mail.dk 

Strandgården kloakeres  
 
 

I den forbindelse skal parcellerne hver især selv sørge  
for den del af arbejdet, der skal udføres inde på egen grund. 

 
Arbejdet skal være afsluttet inden for et halvt år  

fra kloakeringen, og være udført af en autoriseret kloakmester. 
 

Vi forventer derfor en meget stor efterspørgsel og anbefaler, at 
man indhenter priser og træffer aftaler i god tid. 
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Nyttige telefonnumre (pr. 1.4.2014) 
 

 
 

Alarm Centralen         .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1 1 2  

Politiet   (alarm)          .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1 1 4 

Politiet i Holbæk         .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   46 35 14 48  

Falck    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   70 10 20 30 

 
Lægevagten    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   70 15 07 00 

Sygehuset i Holbæk    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   59 48 40 00 

Elefantapoteket    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   59 43 01 38 

Holbæk Løve Apotek    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   59 43 26 06 

 

Holbæk Kommune  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72 36 36 36 

Holbæk Forsyning .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  70 11 12 50 

To-Bjerg Vandværk    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 37 89 40  

Smeden i Uglerup    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  59 46 12 66 

SEAS -NVE (døgn-vagt)    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 21 22 23 

 
DSB Holbæk       70 13 14 15 

 
 

Andre numre: 
 
--------------------        --------------------       --------------------      
 
--------------------        --------------------       --------------------      
 
--------------------        --------------------       --------------------      
 
--------------------        --------------------       --------------------     
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STRANDGÅRDSBLADET 
 

Oplag:  125 eks. 
 
 
Redaktion:   Mario See 
   Strandgården Øst 33 
  4300 Holbæk 

Grundejerforeningen Strandgårdens bestyrelse: 
 
Formand:  Tina Lindholt Strandgården   Øst   23   
Næstformand: Kenneth Jensen Strandgården  Øst 35   
Kasserer: Jonna S. Rives   Strandgården   Tværv.  1 
Sekretær: Linda Søstrup Andersen Strandgården   Øst  48 
Best. medlem:  Tim Jensen Strandgården Øst   1 
Suppleant: Morten Jensen Strandgården  Øst  50 
 

GF’s mail adresse:  gf@strandgaarden-tusenaes.dk 
GF’s  hjemmeside:  www.strandgaarden-tusenaes.dk 

 

Der afhentes  

STORSKRALD  
i uge 18 (28. april - 2 maj) 

 
For at få hentet storskrald og haveaffald, skal man ringe og tilmelde sig 

direkte hos vognmanden Axel Hansen Transport A/S 
 

Tilmeldingen skal ske på tlf. 59 43 30 99 senest torsdag, d. 24. april. 
 

Kun storskrald og haveaffald, der er tilmeldt, vil blive hentet.  

Der læsses og bortkøres tang fra GF’s Strandareal 


